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Pressmeddelande 17 augusti, 2018

(Siffror inom parentes samt jamforelsetal i texten avser motsvarande period féregaende ar. Balansrakningens jamforelsesiffror avser 31 december 2017).

”Det andra kvartalet blev ett mycket starkt kvartal med en tillvaxt pa 29 % (26 % valutajusterat) jamfort med
andra kvartalet foregaende ar. Tack vare god tillvixt i bade barn- och vuxensegmentet nadde vi for forsta
gangen 6ver 200 miljoner kronor i forsaljning. Geografiskt var tillvaxten stark inom alla tre regionerna,
EMEA, Asia Pacific och Americas. Samtidigt vill vi meddela att vi forutser betydligt lagre royaltyintikter fran
Nestlé, som en foljd av den pagaende omférhandlingen av vart royaltyavtal, som I6per ut vid arsskiftet,

sdger Sebastian Schréder, tillférordnad vd BioGaia.

Nettoomsattningen uppgick till 200,9 (156,0) miljoner kronor, en
okning med 29 % (exklusive valutaeffekter 26 %).

Nettoomsaéttningen avseende segmentet Barnhélsa uppgick till 168,5
(132,1) miljoner kronor, en 6kning med 28 %.

Nettoomsittningen avseende segmentet Vuxenhilsa uppgick
till 32,1 (23,0) miljoner kronor, en 6kning med 39 %.

Rorelseresultatet, exklusive omvardering av tidigare
intressebolagsandel i MetaboGen, uppgick till 72,9 (61,2) miljoner
kronor, en 6kning med 19 %. Bolaget har @ndrat redovisningsprincip
fran och med 1 januari 2018, vilket innebar att
valutakursforluster/vinster hanforliga till terminsaffarer redovisas i
rorelseresultatet (tidigare bland finansiella poster). Dessa uppgick
till -4,6 (+1,5) miljoner kronor. Vid oférandrade principer hade
rorelseresultatet 6kat med 30 %.

Vinst efter skatt uppgick till 62,8 (47,2) miljoner kronor, en 6kning
med 33 %. Exklusive omvardering av tidigare intresse-bolagsandel i
MetaboGen 6kade vinst efter skatt med 18 %.

Vinst per aktie uppgick till 3,62 (2,72) kronor. Ingen
utspadningseffekt foreligger.

Kassaflodet uppgick till -133,9 (-117,3) miljoner kronor. | kassaflodet
ingar utdelning med 156,0 (130,0) miljoner kronor.

BioGaia Okar sitt &gande i MetaboGen till 62 %. (Se dven viktiga
héndelser efter andra kvartalets utgang.)

Axel Sjoblad, tidigare vd, avslutade sin anstéllning. Isabelle
Ducellier blir ny vd fran 5 november.

Studie som visar att Lactobacillus reuteri minskar benforlust hos
aldre kvinnor publicerad i valrenommerade Journal of Internal
Medicine.

Nettoomsattningen uppgick till 357,5 (297,2) miljoner kronor, en
okning med 20 %. (Inga materiella valutaeffekter foreligger).

Nettoomséttningen avseende segmentet Barnhélsa uppgick till 300,2
(242,8) miljoner kronor, en 6kning med 24 %.

Nettoomsattningen avseende segmentet Vuxenhélsa uppgick
till 56,5 (49,5) miljoner kronor, en 6kning med 14 %.

Rorelseresultatet, exklusive omvérdering av tidigare
intressebolagsandel i MetaboGen, uppgick till 129,1 (117,3) miljoner
kronor, en 6kning med 10 %. Bolaget har @ndrat redovisningsprincip
fran och med 1 januari 2018, vilket innebar att
valutakursforluster/vinster hanforliga till terminsaffarer redovisas i
rorelseresultatet (tidigare bland finansiella poster). Dessa uppgick
till -13,6 (+1,8) miljoner kronor. Vid oférandrade principer hade
rorelseresultatet 6kat med 24 %.

Vinst efter skatt uppgick till 105,9 (90,1) miljoner kronor, en 6kning
med 18 %. Exklusive omvardering av tidigare intresse-bolagsandel i
MetaboGen 6kade vinst efter skatt med 10 %.

Vinst per aktie uppgick till 6,14 (5,20) kronor. Ingen
utspadningseffekt foreligger.

Kassaflodet uppgick till -94,1 (-39,8) miljoner kronor. Likvida medel
uppgick per den 30 juni 2018 till 215,5 (305,9) miljoner kronor.

Viktiga handelser efter andra kvartalets utgang

BioGaias royaltyavtal med Nestlé, avseende forsiljningen av
mjolkpulver med Lactobacillus reuteri Protectis till barn dver ett
ar, loper ut vid arskiftet. Nestlé har meddelat att de vill
omférhandla royaltyavtalet. Forhandlingar aterstar att avsluta
men det har framgatt att Nestlé 6nskar begransa omfattningen
av avtalet, vilket da kommer att medfora betydligt lagre
royaltyintakter.

BioGaia férvarvar ytterligare 30% i MetaboGen fér 27,8 miljoner
kronor. Agarandelen uppgar da till 92% i MetaboGen.

Investerare, analytiker och media inbjuds att delta i telefonkonferens angaende delarsrapporten som kommer

att hallas idag 17 augusti 2018 kl. 9:30 med tillférordnad vd Sebastian Schroder.

For att delta i konferensen ring 08 — 566 426 62 Telefonkonferensen kan dven féljas pa: https://tv.streamfabriken.com/biogaia-q2-2018.

Denna information &r sadan information som BioGaia AB ar skyldig att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruks-férordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom den tillférordnade verkstéllande direktorens forsorg, for offentliggérande den 17 augusti, 2018 ki 8.00
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BioGaia AB (publ.)
Delarsrapport 1 januari — 30 juni 2018

Styrelsen och verkstéllande direktéren for BioGaia AB far harmed
avge delarsrapport for 1 januari - 30 juni 2018.

VD HAR ORDET

Det andra kvartalet blev ett mycket starkt kvartal med en tillvaxt pa
29 % (26 % valutajusterat) jamfort med andra kvartalet foregaende
ar. Tack vare god tillvaxt i bade barn- och vuxensegmentet nadde vi
for forsta gangen 6ver 200 miljoner kronor i férsaljning. Samtidigt vill
vi meddela att vi forutser betydligt lagre royaltyintakter fran Nestlé,
som en foljd av den pagaende omférhandlingen av vart royaltyavtal,
som |6per ut vid arsskiftet. Vart samarbete med Nestlé ar fortsatt
mycket gott och det pagar ocksa ett antal férhandlingar avseende
ytterligare produktférsaljning.

Forsaljningen inom segmentet Barnhalsa uppgick till 168,5 mkr, en
6kning med 28 % (25 %valutajusterat) jamfoért med motsvarande
kvartal foregaende ar. Detta drevs av stark forsaljningstillvaxt av
vara probiotiska droppar pa samtliga marknader. Inom
Vuxenhalsosegmentet dkade forsaljningen med 39 % (36 %
valutajusterat), jdmfort med andra kvartalet foregaende ar, till 32,1
miljoner kronor. Detta berodde pa god forsaljningstillvaxt av vara
munhalsoprodukter framférallt i Japan men ocksa i ett antal lander i
EMEA.

Geografiskt var tillvaxten stark inom alla tre regionerna, EMEA, Asia
Pacific och Americas.

Rérelsekostnaderna dkade under kvartalet pa grund av planenliga
Okade satsningar pa marknadsaktiviteter, personal, kliniska studier
och produktutveckling. Dessutom ingar kostnader till féljd av vd-byte
samt ett 6kat marknadsstdd till var partner i Italien. Marknadsstodet
beror pa att vi under aret inte kommer kunna producera det antal
easydropper-tuber (den nya férpackningen for droppar som
lanserades 2016) som kravs for att mota efterfragan och darav
tillfalligt atergar till forsaljning av glasflaskor i Italien.

Pa grund av den starka forsaljningen 6kade rorelseresultatet,
exklusive omvardering av tidigare intressebolagsandel i
MetaboGen, trots de hdgre kostnaderna, med 19% till 72,9 miljoner
kronor. Om man aven exkluderar effekten av andrade
redovisningsprinciper 6kade rorelseresultatet med 30% till 77,5
miljoner kronor och rérelsemarginalen uppgick till 39 % (38).

Under kvartalet skedde ett strategiskt forvarv av vart tidigare
intressebolag MetaboGen. Sedan tidigare agde BioGaia 36 % av
bolaget. | bérjan av april 6kade BioGaia sin dgarandel till 62 % och
blev darmed maijoritetségare i bolaget. Det har lett till en
omvardering av tidigare intressebolagsandel med en positiv
resultateffekt pa 7,0 miljoner kronor.

Strax efter andra kvartalets utgang forvarvades ytterligare 30 % i
bolaget varmed &garandelen nu uppgar till 92 %. Mikrobiomet, det
vill sdga det samlade genuttrycket for alla mikroorganismer i mag-
och tarmkanalen, ar ett hett forskningsomrade och MetaboGens
verksamhet ligger darfér helt inom BioGaia-koncernens
verksamhetsomrade. BioGaias karnverksamhet, tillsammans med
dotterbolaget BioGaia Pharma och nu ocksa MetaboGen, ger oss
en solid plattform fér att kunna fortsatta ligga i
probiotikaforskningens framkant.

| slutet av juni publicerades en studie som visar att Lactobacillus
reuteri minskar benforlust hos aldre kvinnor. Studien har fatt
uppméarksamhet i svensk och internationell press. Baserat pa de
positiva resultaten arbetar vi nu vidare inom detta intressanta
omrade.

BioGaia deltar regelbundet pa internationella kongresser. Under
kvartalet stéllde vi bland annat ut pa ESPGHAN (European Society
for Pediatric Gastroenterology, Hepatology and Nutrition) i Geneve
samt PPP (Probiotics, Prebiotics in Pediatrics) i Bari.

Vi har flyttat till ett nytt kontor i Lund samt etablerat ett
forsaljningskontor i Singapore (ersatter tidigare forsaljningskontoret
i Shanghai).

BioGaia har fatt utmarkelsen A great place to work” vilket vi ar
mycket glada 6ver.

Vi har, som tidigare annonserats, aven tagit initiativ till att bilda en
stiftelse (Stiftelsen for att férebygga antibiotikaresistens) som ska
stddja kampen mot antibiotikaresistens genom att ge finansiellt stéd
till forebyggande atgarder. Stiftelsen kommer att borja sin
verksamhet efter sommaren.

Under kvartalet lanserade vi en ny digital utbildningsplattform for att
ytterligare starka samarbetet med bade existerande och nya
opinionsledare.

Under varen lanserades nagra av vara produkter under BioGaia-
varumarket i Sverige och dessa finns nu tillgangliga pa flertalet
apotekskedjor.

Under kvartalet avslutade den tidigare verkstéllande direktoren Axel
Sjoblad sin anstallning. | juni beslutade styrelsen att utse Isabelle
Ducellier till ny vd i BioGaia. Isabelle tilltrader sin tjanst 5 november.

Sebastian Schroder, tillforordnad vd
17 augusti 2018

2av18

BioGaia.

Probiotics grounded in evolution
Driven by science


http://preventantibioticresistance.com/

FINANSIELL UTVECKLING ANDRA KVARTALET 2018

Férsiéljningen andra kvartalet

Koncernens omsattning uppgick till 200,9 (156,0) miljoner kronor vilket
ar en 6kning med 44,9 miljoner kronor (29 %) (exklusive valutaeffekter
26 %) jamfort med andra kvartalet féregaende ar.

Forsaljningen drevs bland annat av 6kning inom segmentet Barnhalsa dar
forsaljningen 6kade med 28 % (exklusive valutaeffekter 25 %) till 168,5
miljoner kronor. Detta berodde framforallt pa forsaljningsdkning av BioGaia
Protectis droppar som ¢kade inom samtliga regioner.

Inom segmentet Vuxenhélsa 6kade forsaljningen med 39 % (exklusive
valutaeffekter 36 %) till 32,1 miljoner kronor. Detta beror framforallt pa
okad forsaljning av Prodentis munhalsotabletter och da framst i Asia
Pacific men aven i flera lander i EMEA. Forsaljningen av Protectis
maghalsotabletter inom vuxensegmentet 6kade ocksa under kvartalet.

Bruttomarginalen andra kvartalet

Den totala bruttomarginalen i kvartalet uppgick till 76 % (75 %).
Bruttomarginalen fér segmentet Barnhalsa uppgick till 76 % (77 %).
Bruttomarginalen for segmentet Vuxenhalsa uppgick till 72 % (66 %).
Okningen beror framst pa férsaljningsékning i Japan dar marginalerna ar
hogre.

Roérelsekostnader och rérelseresultatet andra kvartalet

Rérelsekostnaderna (férsaljnings- administrations- samt forsknings- och
utvecklingskostnader) 6kade med 20,4 miljoner kronor (36 %) jamfort med
andra kvartalet fdregaende &r till 76,4 miljoner kronor. Okningen beror pa
flera faktorer. Under kvartalet skedde stora marknadsaktiviteter i ett antal
lander (bland annat Italien och Sverige). Vidare 6kade personalkostnaderna
da antalet anstéllda har 6kat samt att kvartalet innehaller en
engangskostnad pa 3,1 miljoner kronor fér den avgaende verkstallande
direktoren. | kostnaderna ingar aven en avsattning for incitamentsprogram
pa 5,0 (1,5) miljoner kronor (se nedan under Personal). Dessutom dkade
kostnaderna inom forskning och utveckling dar ett stort antal kliniska studier
pagar samt att kostnader for de nya dotterbolagen BioGaia Pharma och
MetaboGen ingar med 3,1 (0) miljoner kronor.

BioGaia har under kvartalet 6kat sitt innehav i MetaboGen fran 36 % till
62 %. Vid ett stegvist férvarv ska tidigare egetkapital-andelar i det
férvarvade foretaget justeras till verkligt varde och alla vinster eller
forluster som uppkommer till foljd av detta ska redovisas 6ver
resultatrakningen. Till foljd av detta redovisas i rorelseresultatet en vinst
om 7,0 miljoner kronor avseende tidigare intressebolagsandel i
MetaboGen. Da BioGaia 6kat sitt &gande till 62% och darmed erhallit ett
bestdmmande inflytande i MetaboGen konsolideras bolaget som ett
dotterbolag fran 6 april 2018.

Ovriga rérelsekostnader/intakter avser kursforluster/kursvinster pa
fordringar och skulder av rorelsekaraktar och uppgick till -2,7 (0) miljoner
kronor. Bolaget har andrat redovisningsprincip fran och med 1 januari 2018,
vilket innebar att valutakursforluster/vinster hanforliga till terminsaffarer
redovisas i 6vriga rorelsekostnader/intékter (tidigare bland finansiella
poster). Dessa uppgick till -4,6 (+1,5) miljoner kronor.

Rorelseresultatet, exklusive omvardering av tidigare intressebolagsandel
i MetaboGen, uppgick till 72,9 (61,2) miljoner kronor, en 6kning med 19
%. Rorelsemarginalen, exklusive omvardering av tidigare
intressebolagsandel i MetaboGen, uppgick till 36 % (39 %). Om man
aven exkluderar effekten av andrade redovisningsprinciper 6kade
rérelseresultatet med 30% till 77,5 miljoner kronor och
rérelsemarginalen uppgick darmed till 39 % (38).

Vinst efter skatt och vinst per aktie andra kvartalet

Vinst efter skatt uppgick till 62,8 (47,2) miljoner kronor en 6kning med 15,6
miljoner kronor (33 %). Exklusive omvardering av tidigare
intressebolagsandel i MetaboGen uppgick vinst efter skatt till 55,8 (47,2) en
6kning med 18 %. Den effektiva skattesatsen uppgick till 21 % (23 %).
Vinst per aktie uppgick till 3,62 (2,72) kronor. Ingen utspadningseffekt
foreligger.

VIKTIGA HANDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 2018

Lanseringar under andra kvartalet

Distributor/licenstagare | Land Produkt

BioGaia Protectis ORS

Age Dor Singapore (vatskeersattning)

Protectis tabletter med ny
smak (apple), Prodentis
munhélsotabletter,

Ascendis Sydafrika droppar med vitamin D.

Ledningsférdandringar i BioGaia

| slutet av maj meddelades att Axel Sjoblad, efter drygt tva ar som vd i
BioGaia kommit 6verens med styrelsen om att avsluta sin anstallning i
bolaget per den 30 juni 2018.

| juni meddelades att styrelsen beslutat att tillsatta Isabelle Ducellier som
ny vd fér BioGaia fran och med den 5 november 2018. Isabelle ar idag
styrelseledamot i BioGaia och generalsekreterare fér Barncancerfonden.
Tidigare har Isabelle Ducellier under 20 ar haft ett antal ledande
internationella befattningar inom Pernod Ricard-koncernen, framst inom
forsaljning och marknadsforing. Hon avslutade sin karriar dér som vd
och styrelseledamot for Pernod Ricard Sweden och ledde framgangsrikt
integreringen av Vin & Sprit AB i koncernen. Dérefter har hon varit
partner och arbetat som konsult hos McKinsey Sweden, bland annat
inom omradena avancerad digital marknadsféring, fusioner samt férvarv.
Férutom en masterexamen i internationell marknadsféring har Isabelle
aven gatt Executive MBA-utbildningar vid bade Harvard och INSEAD.

Sebastian Schroder ar tillférordnad vd fram till att Isabelle tilltrader
fjansten.

BioGaia 6kar dgarandelen i MetaboGen

BioGaia har beslutat att forvarva ytterligare andelar i intressebolaget
MetaboGen AB och investerade i borjan av april 11,7 miljoner kronor i
aktier i bolaget. BioGaias agarandel 6kade da fran 36 % till 62 % och
BioGaia blev ddrmed majoritetsdgare.

I bérjan av juli férvarvade BioGaia ytterligare 30% av MetaboGens aktier
(fér mer information se under Viktiga handelser efter andra kvartalets
utgang).

Forskningen pa mikrobiomet gar mycket snabbt framat och
lakemedelsféretag gor stora investeringar inom omradet. Genom
satsningen i MetaboGen kan BioGaia behalla sin starka position inom
det probiotiska forskningsomradet. BioGaia kommer att initiera ett antal
forskningsprojekt i MetaboGen. Kostnaden for dessa projekt berdknas
till omkring 22 miljoner kronor under en trearsperiod. Utdver detta
beraknas driften och utvecklingen som redan sker i bolaget idag kosta
cirka tio miljoner kronor om aret, om inga licensavtal med utomstaende
féretag gors.

Studie som visar att Lactobacillus reuteri minskade benforlust hos
dldre kvinnor — publicerad.

Som BioGaia rapporterade november 2017 visade en randomiserad,
dubbel-blind, placebokontrollerad studie pa 90 aldre kvinnor att tilldgg
med den probiotiska stammen Lactobacillus reuteri ATCC PTA 6475
minskade benférlusten jamfért med placebo. Studien publicerades
online i juni i Journal of Internal Medicine.

VIKTIGA HANDELSER EFTER ANDRA KVARTALETS UTGANG 2018

BioGaias royaltyavtal med Nestlé I6per ut vid arsskiftet

BioGaias royaltyavtal med Nestlé, avseende forsaljningen av
mjolkpulver med Lactobacillus reuteri Protectis till barn dver ett ar, [6per
ut vid arskiftet. Nestlé har meddelat att de vill omférhandla
royaltyavtalet. Férhandlingar aterstar att avsluta men det har framgatt att
Nestlé dnskar begransa omfattningen av avtalet, vilket da kommer att
medféra betydligt Iagre royaltyintakter. Samtidigt pagar ett antal
férhandlingar avseende ytterligare produktférsaljning.
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BioGaia investerar ytterligare i MetaboGen AB

I borjan av juli férvarvade BioGaia ytterligare 30% av MetaboGens aktier
fér 27,8 miljoner kronor. Agarandelen uppgar darmed till 92 %. BioGaia
kommer dessutom att forvarva resterande atta % i bolaget inom en
trearsperiod. Den ytterligare kdpeskillingen kan uppga till maximalt 12
miljoner kronor beroende pa hur manga milstolpar som uppnas.

FINANSIELL UTVECKLING 1 januari — 30 juni 2018

Forséljningen forsta halvaret 2018

Koncernens omsattning uppgick till 357,5 (297,2) miljoner kronor vilket
ar en 6kning med 60,3 miljoner kronor (20 %) (inga materiella
valutaeffekter foreligger) jamfért med motsvarande period féregaende
ar. For den senaste 12-manadersperioden uppgick forsaljningen till
675,3 (562,0) miljoner kronor, en 6kning med 20 % (exklusive
valutaeffekter 22 %).

SEGMENTET BARNHALSA

Forsaljningen inom segmentet Barnhalsa 6kade med 24 %, (exklusive
valutaeffekter 23 %) till 300,2 miljoner kronor under halvaret. Okningen
drevs framforallt av forsaljning av BioGaia Protectis droppar. For
senaste 12-manadersperioden 6kade forsaljningen inom Barnhélsa med
19 % (exklusive valutaeffekter 21 %).

Forsaljningen av droppar, som utgér den storsta delen av forsaljningen
Okade i alla regioner - i EMEA (i de flesta lander men framst i de
Osteuropeiska landerna, Frankrike, Italien och Spanien) i Americas (framst i
USA) och i Asia Pacific (Kina, Indonesien och Indien). Fér den senaste 12-
manadersperioden fortsatte den starka positiva forsaljningsutvecklingen for
droppar.

Forsaljningen av BioGaia Protectis tabletter inom Barnhalsa 6kade jamfort
med motsvarande period féregaende ar framférallt i Americas (framst i
Brasilien) och i EMEA (framst i Spanien) medan férsaljningen i Asia Pacific
minskade nagot. For den senaste 12-manadersperioden var
férsaljningstillvaxten god for tabletter inom barnhélsosegmentet.

Royalty fran forsaljningen av mjolkpulver med Lactobacillus reuteri
Protectis till barn over ett ar 6kade marginellt jamfort med motsvarande
period féregaende ar. For senaste 12-manadersperioden var
intaktsdkningen god. Som namnts ovan I6per BioGaias royaltyavtal med
Nestlé ut vid arskiftet. Nestlé har meddelat att de vill omférhandla
royaltyavtalet. Forhandlingar aterstar att avsluta men det har framgatt att
Nestlé dnskar begréansa omfattningen av avtalet, vilket d& kommer att
medféra betydligt lagre royaltyintakter.

Forsaljningen av kultur, till laga marginaler, for anvandning i Nestlés
modersmjoélksersattning minskade planenligt jamfért med motsvarande
period féregadende ar och fér den senaste 12-manadersperioden.

Royaltyintakt avseende samarbetsavtalet med Nestlé uppgick till 5,4 (8,5)
miljoner kronor. Samarbetsavtalet tecknades med Nestlé i mars 2014.
Royaltyintékten uppgar till totalt 91,8 miljoner kronor férdelas mellan
segmenten Barnhélsa och Ovrig férsaljning under 2014-2018. Till och med
30 juni 2018 har BioGaia redovisat 87,1 miljoner kronor av intakterna, varav
42,2 miljoner kronor i Ovrig forséljning samt 44,9 miljoner kronor i
segmentet Barnhalsa. Resterande intékter pa 4,7 miljoner kronor kommer
att intdktsredovisas under 2018 i segmentet Barnhalsa.

SEGMENTET VUXENHALSA

Nettoomsattningen i segmentet Vuxenhalsa uppgick till 56,5 (49,5) miljoner
kronor, en 6kning med 7,0 miljoner kronor (14 %, exklusive valutaeffekter
13 %) jamfért med motsvarande period foregaende ar. | férsta halvarets
intékter 2017 ingick en ersattning, fran avtalet med Kabaya Ohayo i Japan,
for kunskapsoverforing, utbildning och forberedelse for lansering. Korrigerat
for denna intakt 6kade férsaljningen med 34 %. For senaste 12-
manadersperioden dkade forsaljningen inom Vuxenhalsa med 40 %
(exklusive valutaeffekter 43 %).

Forsaljningsokningen drevs av munhélsoprodukter som dkade kraftigt
jamfort med motsvarande period foregaende ar. Forsaljningen 6kade i Asia
Pacific (Japan) och i EMEA (flera lander). | Americas séljs inga
munhalsotabletter for tillfallet. Bolaget arbetar aktivt med att hitta ytterligare

distributionspartner for produkten. Fér senaste 12-manadersperioden var
utvecklingen mycket god.

Férsaljningen av BioGaia Protectis tabletter minskade nagot jamfért med
motsvarande period féregaende ar. Forsaljningen minskade i Asia
Pacific (Hongkong) och EMEA (Finland). | Japan och Sverige 6kade
daremot forsaljningen. | Americas 6kade forsaljningen av tabletter men
ligger fortfarande pa en lag niva. Foér den senaste 12-manadersperioden
ar forsaljningsutvecklingen mycket god.

Forséljningen av BioGaia Gastrus maghalsotabletter ar fortfarande pa
en mycket lag niva men 6kade jamfort med motsvarande period
foregaende ar. Forsaljningen 6kade i samtliga regioner i 1ander sdsom
USA, Japan, Spanien och Hongkong. Bolaget arbetar aktivt med att hitta
ytterligare distributionspartner for produkten. Fér den senaste 12-
manadersperioden var utvecklingen god.

OVRIG FORSALJINING

Ovrig férséljning uppgick till 0,8 (4,8) miljoner kronor, en minskning med 4,0
miljoner kronor (83 %). Inga valutaeffekter foreligger. | vrig forsaljning
ingick royaltyintdkt med 0 (3,5) miljoner kronor avseende samarbetsavtal
med Nestlé (se ovan under Barnhélsa).

FORSALJNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

| EMEA uppgick férsaljningen till 221,5 (192,2) miljoner kronor, en ékning
med 15 %. Okningen var framst hanférlig till segmentet Barnhalsa men
aven Vuxenhalsa 6kade. For senaste 12-manadersperioden 0kade
forsaljningen med 13 %.

| Asia Pacific uppgick férsaljningen till 47,9 (37,7) miljoner kronor, en 6kning
med 27 %. Okningen var framst hanférlig till segmentet Barnhélsa men
aven Vuxenhélsa 6kade. For senaste 12-manadersperioden 6kade
férsaljningen med 58 %.

| Americas uppgick forsaljningen till 88,1 (67,3) miljoner kronor, en 6kning
med 31 %. Okningen var framst hanférlig till Barnhalsa (fér mer information
se ovan). For senaste 12-manadersperioden 6kade forséljningen med 20 %.

VARUMARKET BIOGAIA

Av de konsumentfardiga produkterna (droppar, maghalsotabletter,
munhélsotabletter, vatskeersattning mm) saldes under férsta halvaret 2018
67 % (68 %) under varumarket BioGaia inklusive co-branding.

Bruttomarginalen foérsta halvaret
Den totala bruttomarginalen var oférandrad och uppgick till 75 % (75 %).

Bruttomarginalen var oférandrad fér Barnhalsa och uppgick till 76 %
(76 %).

Bruttomarginalen fér segmentet Vuxenhalsa uppgick till 70 % (69 %).
Okningen beror pa dkad forséljning, i Japan dar marginalen &r hégre an
6vriga marknader. | férsta halvarets intakter féregaende ar ingick
ersattning for kunskapsdéverforing mm (se ovan under segmentet
Vuxenhélsa) fran Kabaya Ohayo. Exklusive den uppgick
bruttomarginalen foregaende ar till 63 %.

Roérelsekostnader férsta halvaret

Rérelsekostnaderna (férsaljnings-, administrations- samt forsknings- och
utvecklingskostnader) uppgick till 131,7 (104,5) miljoner kronor, en 6kning
med 26 %. Under andra kvartalet skedde stora marknadsaktiviteter i ett
antal lander (Italien och Sverige mfl). Vidare 6kade personalkostnaderna da
antalet anstéllda har 6kat samt att kvartalet innehaller en engangskostnad
pa 3,1 miljoner kronor for den avgaende verkstallande direktéren. |
kostnaderna ingar dven en avsattning for incitamentsprogram for 5,0 (1,5)
miljoner konor (se nedan under Personal). Dessutom 6kade kostnaderna
inom forskning och utveckling bland annat pa grund av ett stort antal
pagaende kliniska studier.

Darutdver ingar i koncernen tva nya bolag sedan féregaende ar, BioGaia
Pharma AB och MetaboGen AB. Kostnaderna for dessa uppgar till 4,0 (0)
miljoner kronor.

Ovriga rérelsekostnader/intakter avser kursforluster/kursvinster pa
fordringar och skulder av rérelsekaraktér. Dessa uppgick till -6,5 (-0,7)
miljoner kronor. Koncernen har éandrat redovisningsprincip (se nedan under
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Nya redovisningsprinciper) och redovisar fran och med 2018 (och med
jamforelsetal for foregaende ar) valutakursvinster/forluster avseende
terminsaffarer i rorelseresultatet da beddmningen gjorts att de ar hanforliga
till rérelsen. | dvriga rérelsekostnader/intakter ingar en valutakursforlust/vinst
avseende valutaterminer pa -13,6 (+1,8) miljoner kronor. Bolaget hade per
30 juni 2018 utestaende valutaterminer pa 15,1 miljoner EUR till en
genomsnittskurs pa 9,86 kronor samt pa 8,6 miljoner USD till en
genomsnittskurs pa 8,12 kronor. Den verkliga kursforlusten/vinsten beror pa
valutakursen pa valutaterminernas forfallodag.

Andelar fran intresseféretags resultat forsta halvaret

Till och med den 6 april 2018 var MetaboGen ett intresseféretag i BioGaia.
Andelar fran intresseféretags resultat avser BioGaias andel (36 %) av
MetaboGen ABs resultat fram till den 6 april 2018 och uppgick till -0,5 (-1,0)
miljoner kronor.

Rérelseresultat och rérelsemarginal forsta halvaret

Rorelseresultatet, exklusive omvardering av tidigare intressebolagsandel i
MetaboGen, uppgick till 129,1 (117,3) miljoner kronor, en 6kning med 11,8
miljoner kronor (10 %) efter byte av redovisningsprincip (se nedan under Nya
redovisningsprinciper). Rorelsemarginalen uppgick till 36 % (39 %). Vid
oférandrade principer hade rorelseresultatet uppgatt till 142,7 (115,5) miljoner
kronor, en 6kning med 24 %, och rérelsemarginalen till 40 % (39 %).

Vid ett stegvist forvarv ska tidigare egetkapital-andelar i det forvarvade
foretaget justeras till verkligt varde och alla vinster eller férluster som
uppkommer till féljd av detta ska redovisas 6ver resultatrakningen. Till
foljd av detta redovisas i rorelseresultatet en vinst om 7,0 miljoner kronor
avseende tidigare intressebolagsandel i MetaboGen da BioGaia under
kvartalet 6kat sitt &gande till 62% och darmed erhallit ett bestdmmande
inflytande i MetaboGen varmed detta bolag konsolideras som ett
dotterbolag fran 6 april 2018.

Vinst efter skatt forsta halvaret

Vinst efter skatt uppgick till 105,9 (90,1) miljoner kronor, en 6kning med
15,8 miljoner kronor (18 %). Den effektiva skattesatsen for koncernen
uppgick till 22 % (23%).

I och med det distributions- och licensavtal som tecknades i Japan i
slutet av 2016 (se arsredovisningen 2016 och 2017) kommer en stor del
av det tidigare underskottsavdraget i Japan kunna nyttjas i det japanska
bolaget. | koncernen redovisas exklusivitetsintakten avseende
produktrattigheterna successivt under avtalets 16ptid varfor en
uppskjuten skattefordran redovisades 2016. Per 30 juni 2018 uppgar
den uppskjutna skattefordran till 8,6 miljoner kronor. Koncernen har
darmed inga underskottsavdrag for vilka uppskjuten skatt inte
redovisats.

Vinst per aktie forsta halvaret

Vinst per aktie uppgick till 6,14 (5,20) kronor. Ingen utspadningseffekt
foreligger.

Balansrékningen 30 juni 2018

Totala tillgangar uppgick till 591,1 (576,1) miljoner kronor. Under forsta
halvaret har likvida medel och eget kapital minskat pa grund av
utdelning, se nedan under Kassaflodet, medan lager och kundfordringar
dkat. Okningen beror pa 6kad forséljning.

Kassaflodet forsta halvaret

Kassaflodet uppgick till -94,1 (-39,8) miljoner kronor. | kassaflédet ingar
utdelning pa 158,7 (130,0) miljoner kronor, samt nettoinvestering i
MetaboGen pa 6,1 (0) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 30 juni
2018 till 215,5 (305,9) miljoner kronor.

Investeringar i anldggningstillgangar forsta halvaret

Investeringar i anlaggningstillgangar uppgick till 8,0 (19,4) miljoner
kronor varav majoriteten avser dotterbolaget BioGaia Production.

Moderbolaget férsta halvaret

Moderbolagets nettoomsattning uppgick till 339,0 (290,6) miljoner kronor
och resultatet fére skatt uppgick till 109,1 (131,5) miljoner kronor. |
foregaende ars resultat ingick en aterféring av en tidigare nedskriven
fordran pa lan till dotterbolaget i Japan pa 23,3 miljoner kronor da
dotterbolaget aterbetalade en del av lanet forsta kvartalet 2017.
Kassafl6det uppgick till -103,4 (-34,8) miljoner kronor.

Dotterbolaget i Japan forsta halvaret

Nettoomsattningen avseende den japanska verksamheten uppgick till 24,5
(13,6) miljoner kronor under forsta halvaret 2018. Rorelseresultatet for den
japanska verksamheten uppgick till 3,7 (7,4) miljoner kronor. | féregaende
ars resultat ingar ersattning for kunskapsoverféring mm (se ovan under
segmentet Vuxenhalsa) fran avtalet med Kabaya Ohayo.

Dotterbolaget BioGaia Production AB forsta halvaret

BioGaia Production ar ett helagt dotterbolag till BioGaia som tillverkar
produkter, framforallt droppar.

Nettoomsattningen uppgick till 59,8 (40,1) miljoner kronor. Rérelseresultatet
uppgick till 22,4 (12,9) miljoner kronor.

Dotterbolaget CapAble AB forsta halvaret

CapAble ags till 90,1 % av BioGaia och till 9,9 % av CapAbles vd.
Nettoomsattningen i CapAble uppgick till 0,7 (1,0) miljoner kronor.
Réorelseresultat uppgick till -0,8 (-0,5) miljoner kronor.

Dotterbolaget BioGaia Pharma AB forsta halvaret

BioGaia meddelade i juni 2017 att bolaget startade ett dotterbolag,
BioGaia Pharma, for att ta vara pa de mojligheter att utveckla lakemedel
som identifieras i den forskning och utveckling som bedrivs i foretagets
normala verksamhet. BioGaia Pharma &gs till 96 % av BioGaia och till
4% av bolagets vd. Rorelseresultatet for forsta halvaret 2018 uppgick till
-2,7 miljoner kronor. Bolaget har erhallit aktieagartillskott pa 6,0 miljoner
kronor fran moderbolaget, varav 4,0 miljoner kronor under forsta
halvaret 2018.

Dotterbolaget MetaboGen AB

MetaboGen ar ett forskningsfoéretag som bildades ar 2011 i Géteborg.
Bolaget grundades av bland andra professor Fredrik Backhed, Goéteborgs
universitet, samt professor Jens B Nielsen, Chalmers tekniska hogskola.
Dessa forskare arbetar fortfarande med bolaget. MetaboGen forskar inom
mikrobiom-omradet omfattande sekvensering av alla gener i mikrofloran i till
exempel manniskans tarm for att hitta tidigare okdnda bestandsdelar och
monster i den mikrobiella mangfalden och binda samman detta med hélsa
och sjukdomar.

BioGaia ager sedan bérjan av april 62% av bolaget (se ovan) och
forvarvade ytterligare aktier i bérjan av juli varefter &garandelen uppgar

till 92%. Tidigare redovisades innehavet i MetaboGen som aktier i
Intressebolag.

Rorelseresultatet for MetaboGen fran 6 april uppgar till -1,3 miljoner
kronor.
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PERSONAL

Antalet anstallda i koncernen uppgick den 30 juni 2018 till 125 (120)
personer. Bolaget har ett incitamentsprogram for samtliga anstallda
baserat pa bolagets férsaljning och resultat. Den maximala bonusen
uppgar till 12% av I6nen. En tredjedel av bonusen avser ett langsiktigt
incitamentsprogram dar den anstallde alaggs att aterinvestera den arliga
utbetalda ersattningen (efter skatt) i BioGaia B-aktier och inneha dessa i
minst tre ar. Bolaget har reserverat kostnader for
incitamentsprogrammet pa 5,0 miljoner kronor for forsta halvaret 2018.

FRAMTIDSUTSIKTER

BioGaias mal ar att skapa en stark vardedkning och en bra avkastning for
aktiedgarna. Detta ska ske genom en 6kad satsning pa det egna
varumarket, 6kad omsattning fran existerande och nya kunder samt en
kontrollerad kostnadsniva.

Det langsiktiga finansiella malet ar en rérelsemarginal (rérelseresultat i
férhallande till omsattning) pa minst 34 % under fortsatt stark tillvéxt med
okade investeringar i forskning, produktutveckling, varumarkes-uppbyggnad
och forsaljningsorganisation.

Utdelningspolicyn ar att utdelning till aktiedgarna ska uppga till 40 % av
vinsten efter skatt.

Med en stark produktportfolj innehallande ett 6kat antal innovativa produkter
som till stérsta delen saljs under eget varumarke, lyckade kliniska
prévningar och ett vaxande distributionsnatverk som tacker en stor del av
de intressanta marknaderna ser framtiden for BioGaia fortsatt positiv ut.

VASENTLIGA RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER;
KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

Vésentliga risker och osékerhetsfaktorer beskrivs i
forvaltningsberattelsen pa sidorna 40 och 41 samti not 28 och 29 i
arsredovisningen for 2017. Det beddms inte ha skett nagra vasentliga
forandringar i dessa risker och osakerhetsfaktorer per den 30 juni 2018.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport ar upprattad fér koncernen i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering
och Arsredovisningslagen och fér moderbolaget i enlighet med Arsredovisningslagen.
Upplysningar enligt IAS 34 lamnas saval i noter som pa annan plats i delarsrapporten.

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt
tolkningsuttalanden fran IFRS Interpretations Committee som har godkants av EG-
kommissionen for tilldmpning inom EU. Redovisningsprinciperna som tillampats for
koncernen och moderbolaget éverensstdmmer, om ej annat anges nedan, med de
redovisningsprinciper som anvandes vid upprattandet av den senaste arsredovisningen.
Moderbolaget upprattar sin redovisning enligt RFR 2. Redovisning fér juridiska personer,
samt Arsredovisningslagen och tillampar samma redovisningsprinciper och
varderingsmetoder som i den senaste arsredovisningen.

Nya redovisningsprinciper

Tillampade redovisningsprinciper 6verensstémmer med vad som framgar av
arsredovisningen 2017 férutom vad géller "Financial instruments” (IFRS 9 erséatter IAS39)
och "Revenue from Contracts with customers” (IFRS15 ersatter IAS18 och IAS11).

IFRS 9

Koncernen har granskat sina finansiella tillgangar och skulder och bedomt att effekten pa
koncernredovisningen fran IFRS 9 per 1 januari 2018 uppgar till 0,3 miljoner kronor. Enligt
IFRS 9 ska foretag redovisa en reserv som motsvarar férvantade kreditforluster inom de
kommande 12 manaderna. Detta innebér att BioGaias kundfordringar skrivs ned vid forsta
tillampningen av IFRS 9. Vid bedémningen av kreditrisken ska de historiska
kreditforlusterna och en justering for férvantade framtida forluster utgéra grund for
reserven. BioGaia har historiskt inga kreditforluster. Default rate skall utvérderas varje
kvartal.

Justeringen avser reservering av osékerhet i kundfordringar och har redovisats i
férandringar av eget kapital. Per 30 juni 2018 uppgick reserven till 0,4 miljoner kronor.
Skillnaden jamfort med 1 januari 2018 har bokforts mot resultatet. Koncernen har ocksa
andrat princip fran att redovisa alla derivat i finansnettot till att redovisa baserat pa den
post de sékrar. Vardeférandringar avseende rorelserelaterade fordringar, skulder och
derivat redovisas i rorelseresultatet medan vardeférandringar avseende finansiella
fordringar, skulder och derivat redovisas i finansnettot. Terminssékringarna redovisas till
verkligt vérde via resultatrakningen i enlighet med den post de sékrar. Detta har inneburit
att bolagets valutakursvinster och -férluster avseende terminsaffarer fran och med 1
januari 2018 redovisas i rorelsen.

Nya redovisningsprinciper for finansiella instrument framgéar nedan.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i rapporten dver finansiell stéllning inkluderar pa
tillgangssidan likvida medel, kundfordringar, andra korta fordringar och valutaderivat i den
man sadana har ett positivt verkligt varde. Pa skuldsidan aterfinns leverantérsskulder,
andra korta skulder, laneskulder och valutaderivat i den man sadana har ett negativt
verkligt varde. Till vilken kategori koncernens finansiella tillgangar och skulder hanforts
framgar av not Finansiella tillgangar och skulder — kategorier och vardering till verkligt
varde.

Redovisning i och borttagande fran rapporten ¢ver finansiell stéllning

En finansiell tillgang eller finansiell skuld tas upp i rapport 6ver finansiell stallning nar
bolaget blir part enligt instrumentets avtalsmassiga villkor. En fordran, férutom
kundfordringar, tas upp nér bolaget presterat och en avtalsenlig skyldighet foreligger for
motparten att betala, &ven om faktura &nnu inte har skickats. Kundfordringar tas upp i
rapport éver finansiell stéllning nér faktura har skickats. Skuld, férutom leverantérsskulder,
tas upp nar motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet foreligger att betala, aven
om faktura @nnu inte mottagits. Leverantorsskulder tas upp nar faktura mottagits. En
finansiell tillgang tas bort fran rapport dver finansiell stéllning nér réattigheterna i avtalet
realiseras, forfaller eller bolaget forlorar kontrollen 6ver dem. Detsamma galler for del av
en finansiell tillgang. En finansiell skuld tas bort fran rapport éver finansiell stallning nar
forpliktelsen i avtalet fullgors eller pa annat satt utslacks. Detsamma géller for del av en
finansiell skuld. Inga valutaderivat eller andra finansiella tillgangar och skulder kvittas i
rapporten over finansiell stallning, eftersom villkor for kvittning inte ar uppfyllda. Forvarv
och avyttring av finansiella tillgangar redovisas pa affarsdagen. Affarsdagen utgor den dag
da bolaget forbinder sig att forvarva eller avyttra tillgangen.

Klassificering och vérdering

Finansiella tillgangar klassificeras utifran den affarsmodell som tillgangen hanteras i och
dess kassaflodeskaraktar.

Om den finansiella tillgangen innehas inom ramen for en affarsmodell vars mal ar att
inkassera kontraktsenliga kassafldden och de avtalade villkoren fér den finansiella
tillgangen ger vid bestdamda tidpunkter upphov till kassafléden som endast ar betalningar
av kapitalbelopp och rénta pa det utestaende kapitalbeloppet redovisas tillgangen till
upplupet anskaffningsvarde.

Om den finansiella tillgangen innehas i en affarsmodell vars mal kan uppnas bade genom
att samla in avtalsenliga kassafloden och sélja finansiella tillgangar och de avtalade
villkoren fér den finansiella tillgangen ger vid bestdmda tidpunkter upphov till kassafléden
som endast ar betalningar av kapitalbelopp och rénta pa det utestaende kapitalbeloppet
redovisas tillgangen till verkligt varde via dvrigt totalresultat.

Samtliga andra affarsmodeller dar syftet ar spekulation, innehav for handel eller dar
kassaflddeskaraktaren utesluter andra affarsmodeller innebér redovisning till verkligt varde
via resultatrakningen.

Upplupet anskaffningsvarde och effektivrantemetoden

Upplupet anskaffningsvarde for en finansiell tillgang ar det belopp till vilket den finansiella
tillgangen vérderas vid det forsta redovisningstillfallet minus kapitalbelopp, plus den
ackumulerade avskrivningen med effektiviantemetoden av eventuell skillnad mellan det
kapitalbeloppet och det utestaende kapitalbeloppet, justerat for eventuella nedskrivningar.
Redovisat bruttovarde for en finansiell tillgang &r upplupet anskaffningsvardet for en
finansiell tillgang fore justeringar for en eventuell forlustreserv.

Finansiella skulder
Finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvarde med anvéndning av
effektiviantemetoden eller till verkligt varde via resultatrakningen.

Finansiella skulder till upplupet anskaffningsvérde
Lan samt 6vriga finansiella skulder, t.ex. leverantorsskulder, ingar i denna kategori.
Skulderna vérderas till upplupet anskaffningsvarde.

Finansiella skulder varderade till verkligt véarde via resultatet
Denna kategori bestar av finansiella skulder som innehas fér handel. | denna kategori
ingar koncemens derivat med negativt verkligt varde.

Nedskrivningar

Koncernen redovisar fran 1 januari 2018 en forlustreserv for forvantade kreditforluster pa
en finansiell tillgang som véarderas till upplupet anskaffningsvéarde eller verkligt varde via
ovrigt totalresultat, for en leasingfordran och for en avtalstillgang. Per varje balansdag ska
koncernen i resultatet redovisa férandringen i forvantade kreditforluster sedan det forsta
redovisningstillfallet.

For kundfordringar, avtalstillgangar och leasingfordringar finns férenklingar som innebar att
koncernen direkt ska redovisa forvantade kreditforluster for tillgangens aterstaende 16ptid.
De forvantade kreditforiusterna for dessa finansiella tillgangar berédknas med hjalp av en
provisionsmatris som &r baserad pa tidigare handelser, nuvarande férhallanden och
prognoser for framtida ekonomiska férutséattningar och pengarnas tidsvarde om
applicerbart. For samtliga andra finansiella tillgangar ska koncernen vérdera
forlustreserven till ett belopp som motsvarar 12 manaders forvantade kreditforluster. For
finansiella instrument for vilka det har skett betydande 6kningar av kreditrisken sedan det
forsta redovisningstillfallet redovisas en reserv baserad pa kreditférluster for tilgangens
hela |6ptid.

Egetkapitalinstrument omfattas inte av nedskrivningsreglerna.

IFRS 15

BioGaia har gjort en genomgang av koncernens nuvarande tillampade principer for
intéktsredovisning och jamfort dessa med IFRS 15. IFRS 15 innebar att intakter ska
redovisas nar kontroll éverférs till en kdpare jamfort med nuvarande metod som baseras
pa risker och formaner. Analysen av inférande av IFRS 15 har baserats pa en detaljerad
genomgang av BioGaias intéktsstrommar. BioGaia har valt att tilldmpa s.k. modifierad
retroaktivitet vid dvergang till IFRS 15. Enligt IFRS 15 innebar detta att BioGaia redovisar
den sammanlagda effekten av den forsta tilldmpningen av denna standard som en
justering av ingéende balans for balanserade vinstmedel for det rakenskapsar som
omfattar den forsta tillampningsdagen, dvs den 1 januari 2018 for BioGaias vidkommande.
Detta innebar att IFRS 15 endast tilldmpas retroaktivt pa de avtal som inte ar avslutade
avtal per den 1 januari 2018. BioGaia har valt att tilampa den praktiska |6sningen att fér
alla avtalsandringar som ager rum fore den forsta tillampningsdagen (dvs den 1 januari
2018) inte retroaktivt rakna om avtalet fér dessa avtalsandringar.

Efter genomford analys har BioGaia beddmt att effekten pa koncernredovisningen inte har
inverkan pa BioGaias koncernredovisning for 2018.

IFRS 15 innebéar en ny modell for intktsredovisning (fem-stegs modell) som baseras pa
nar kontrollen av en vara eller tjanst dverfors till kunden. Grundprincipen &r att ett foretag
redovisar intakter for att skildra 6verféringen av utiovade varor och tjanster till kunder med
ett belopp som aterspeglar den erséttning som foretaget forvantas ha ratt till i utbyte mot
dessa varor eller tjanster.

Steg 1. Identifiera kontraktet med kunden

Steg 2. Identifiera de olika prestationsatagandena

Steg 3. Faststall transaktionspriset

Steg 4. Fordela transaktionspriset pa de olika prestationsatagandena

Steg 5. Redovisa intakt prestationsataganden uppfylls

Intékterna redovisas utifran det belopp som anges i ett avtal med en kund och innefattar
inte eventuella belopp som erhalles for tredje mans rékning. BioGaia redovisar intékter nar
koncernen 6verfor kontrollen éver en produkt eller tjanst till en kund. Uppgifter om dessa
nya krav och BioGaias intaktstrommar beskrivs nedan

Intéktsredovisning

BioGaias intakter bestar huvudsakligen av forséljning av varor. Inga ataganden for
BioGaia aterstar efter leverans eftersom BioGaia €j lamnar nagra utokade garantier eller
returrétt till kunden. Kontroll dverférs till kunden nar varan stalls till kdparens férfogande.
Utdver forséaljning av varor bestar intakterna av royalty eller exklusivitetsrattigheter
kopplade till produktdistribution pa en avgransad marknad/territorium. Dessa avtal for med
sig ataganden Over tiden och intékten redovisas i takt med att BioGaias
prestationsataganden ar uppfylida. Transaktionspriset, dvs den ersattning BioGaia
forvantar sig att erhdlla i utbyte mot varorna och tjansterna &r i de flesta fall fast och
darmed latt att faststélla. Rorlig ersattning forekommer i enstaka fall men oftast i
kombination med minimumnivaer avseende ersattningen vilket férenklar vid bedémning av
transaktionspriset. Sammanfattningsvis innebar 6vergangen till IFRS 15 ingen férandring
av BioGaias redovisning med avseende pa tidpunkten for intéktsredovisningen.

IFRS 16

IFRS 16 trader i kraft fran 1 januari 2019. Bolaget har pabdrjat genomgangen av befintliga
leasingavtal. Bolaget bedémer att det ej kommer innebéra nagra vasentliga effekter pa
bolagets resultat och stéllning.

Valutaférdndringar

Merparten av bolagets férséljning sker i utiandsk valuta, framst EUR men ocksa i USD,
CHF och JPY. Vid oféréandrade valutakurser, jamfért med motsvarande period féregaende
ar, skulle forsaljningen varit 2,4 miljoner kronor hogre for kvartalet. Valutaférandringama
paverkar bade intékter och kostnader.
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Rapporter 6ver totalresultat i sammandrag-

Koncernen
Juli Juli

(Belopp i tkr) Jan-juni Jan-juni Apr-juni Apr-juni Jan-dec 2017- 2016-

2018 2017 2018 2017 2017 juni 2018 juni 2017
Nettoomsattning (Not 1) 357 524 297 179 200 879 156 046 615003 675 348 561978
Kostnad for salda varor -89 768 -73772 -48 889 -38 385 -151 655 -167 651 -143 239
Bruttoresultat 267 756 223 407 151 990 117 661 463 348 507 697 418 739
Forsaljiningskostnader -72 328 -59 132 -42 217 -32 300 -127 115 -140 311 -117 679
Administrationskostnader -14 580 -10 878 -8 860 -6 043 -22 063 -25 765 -21 044
Forsknings- och utvecklingskostnader -44 756 -34 467 -25 351 -17 648 -75 700 -85 989 -68 975
Andelar fran intresseforetags resultat -500 -1 000 0 -500 -820 -320 -1 661
Omvardering tidigare intressebolagsandel (Not
2) 7 004 - 7 004 - - 7 004 -
Ovriga rérelsekostnader/rorelseintakter -6 536 -655 -2 657 15 -4 659 -10 540 1027
Rorelseresultat 136 060 117 275 79 909 61185 232991 251776 210 407
Ranteintakter 274 - 1 - 112 386 106
Finansiella kostnader -405 -130 -365 -19 -192 -467 -132
Resultat fore skatt 135929 117 145 79 545 61166 232911 251 695 210381
Uppskjuten skatt -693 - -533 - -1 094 -1787 10433
Skatt -29 328 -27 079 -16 260 -13 986 -51 253 -53 502 -48 711
PERIODENS VINST 105 908 90 066 62 752 47 180 180 564 196 406 172103
Poster som kan komma att omklassificeras
till resultatet
Omrakningsdifferenser vid omrakning av
utlandska verksamheter -318 433 4 518 565
Periodens totalresultat 105 590 90 499 62 756 47 698 181129

Periodens vinst hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 106 387 90 066 62 752 47 180 180 564
Innehav utan bestdmmande inflytande -479 0 0 0 0
105908 90 066 62 752 47 180 180 564

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktieagare 106 069 90 499 62 756 47 698 181129
Innehav utan bestdmmande inflytande -479 0 0 0 0
105 590 90 499 62 756 47 698 181129

Vinst per aktie

Vinst per aktie (kr) 6,14 5,20 3,62 2,72 10,42

Antal aktier (tusental) 17 336 17 336 17 336 17 336 17 336

Genomsnittligt antal aktier (tusental) 17 336 17 336 17 336 17 336 17 336
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BALANSRAKNINGAR KONCERNEN

Sammandrag (Belopp i tkr)

TILLGANGAR

Materiella anlaggningstillgangar
Pagaende forsknings och utvecklingsprojekt
(Not 2)

Andelar i intresseforetag
Uppskjuten skattefordran

Ovriga langfristiga fordringar

Summa anléggningstillgangar
Omeséttningstillgangar exkl. likvida medel

Likvida medel

Summa omsattningstillgdngar

TOTALA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktiedgare

Innehav utan bestdmmande inflytande

Totalt eget kapital (Not 3)
Avsattning for uppskjuten skatt

Kortfristiga skulder

TOTALA SKULDER OCH EGET KAPITAL

30-juni 31-dec 30-juni
2018 2017 2017
107 098 102 465 99 075
52 242 - -
- 9932 9752

8 646 9339 10 220
43 39 41

168 029 121775 119 088
207 625 148 481 157 793
215477 305 856 202 582
423 102 454 337 360 375
591131 576 112 479 463
410932 463 904 375672
16 567 -16 -16
427 499 463 888 375656
7633 778 332
155 999 111 446 103 475
591131 576 112 479 463

| 6vriga kortfristiga skulder ingar valutaterminer till verkligt varde om 14,6 miljoner kronor. Samtliga valutaterminer ar hanforliga till niva 2 i vardehierarkin.
Verkligt varde for dvriga fordringar, likvida medel, leverantérsskulder och 6vriga skulder uppskattas vara lika med dess bokférda varde (upplupet

anskaffningsvarde) pa grund av den korta I6ptiden.

KASSAFLODESANALYSER
KONCERNEN Jan-juni Jan-juni Apr-juni Apr-juni Jan-dec
Sammandrag (Belopp i tkr) 2018 2017 2018 2017 2017
Den Iépande verksamheten
Rorelseresultat 136 060 115487 79 909 59 665 232 991
Avskrivningar 3735 2769 1890 1462 6573
Orealiserade valutaterminer 13 645 -1788 5043 -1 520 842
Omvardering tidigare intressebolagsandel
MetaboGen -7 004 - -7 004 - -
Ovriga e likviditetspaverkande poster -2 514 1625 -1 630 988 1716
143 922 118 093 78 208 60 595 242122
Betald skatt -25 533 -24 774 -12 901 -12 387 -49 547
Erhallen och betald ranta -132 -131 -293 -20 -157
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore fordndringar av rérelsekapital 118 257 93 188 65014 48 188 192 418
Foérandringar i rorelsekapital -39 500 16 450 -28 884 -22 733 30197
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 78757 109 638 36 130 25 455 222 615
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -8 044 -19.432 -5 221 -12779 -26 624
Forvarv av dotterbolag -6 087 - -6 087 - -
Minskning av langfristiga fordringar - - - - -19
Kassafléde fran investeringsverksamheten -14 131 -19 432 -11 308 -12 779 -26 643
Utdelning -156 028 -130 023 -156 028 -130 023 -130 023
Avsattning till Stiftelse mot Antibiotikaresistens -2700 - -2700 - -2 400
Bildande av BioGaia Pharma - - - - 2
Kassafléde fran finansieringsverksamheten | -158 728 -130 023 -158 728 -130 023 -132 421
Periodens kassaflode -94 102 -39 817 -133 906 -117 347 63 551
Likvida medel vid periodens bérjan 305 856 243 069 347871 320617 243 069
Kursdifferens i likvida medel 3723 -670 1512 -688 -764
Likvida medel vid periodens slut 215477 202 582 215477 202 582 305 856
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NOT 1 RAPPORTERING AV SEGMENT KONCERNEN

Koncernledningen har analyserat koncernens interna rapportering och faststallt att koncernens verksamhet styrs och utvarderas baserat pa foljande segment:

- Segmentet Barnhélsa (droppar, maghalsotabletter, vatskeersattning (ORS) och kulturer som ingrediens i en licenstillverkares produkt (tex valling och
modersmjolksersattning) samt royalty avseende barnhalsoprodukter).

- Segmentet Vuxenhélsa (maghalsotabletter och munhalsotabletter samt kultur som ingrediens i en licenstillverkares mejeriprodukter).

- Segmentet Ovrigt (Mindre segment, tex intakter fran férpackningslésningar)

For ovanstaende segment redovisas forsaljning och bruttoresultat vilket foljs upp regelbundet av verkstallande direktéren (som anses vara hogste
verkstallande beslutsfattare) tillsammans med ledningen. Ingen uppfdljning sker avseende foretagets totala tillgangar mot segmentens tillgangar.

Jan-juni Jan-juni Apr-juni Apr-juni Jan-dec Juli 2017 Juli 2016-
Intdkter per segment (TKR) 2018 2017 2018 2017 2017 -juni 2018 juni 2017
Barnhalsa 300 221 242 842 168 486 132 063 492 550 549 929 461085
Vuxenhalsa 56 536 49 527 32101 23022 116 176 123 185 87 974
Ovrigt 767 43810 292 961 6 277 2234 12919
Totalt 357 524 297179 200 879 156 046 615003 675 348 561978
Bruttoresultat per segment
Barnhalsa 227 325 184 340 128 493 101 547 378 936 421921 348 443
Vuxenhalsa 39677 34 257 23218 15153 78173 83593 57 416
Ovrigt 754 4810 279 961 6 239 2183 12 880
Totalt 267 756 223 407 151 990 117 661 463 348 507 697 418739
Férsaljnings-, administrations- och
forsknings- och utvecklingskostnader -131 664 -104 477 -76 428 -55 991 -224 878
Andelar fran intresseforetags resultat -500 -1 000 0 -500 -820
Omvardering tidigare intressebolagsandel 7 004 - 7 004 - -
Ovriga rérelsekostnader -6 536 -655 -2 657 15 -4 659
Rorelseresultat 136 060 117 275 79 909 61185 232 991
Finansnetto -131 -130 -364 -19 -80
Resultat fore skatt 135 929 117 145 79 545 61166 232911
Asia Pacific
Barnhalsa 20 548 11711 13 246 6 169 31237
Vuxenhalsa 27 265 25714 15 342 9769 63 992
Ovrigt 98 226 61 113 246
Totalt Asia Pacific 47 911 37 651 28 649 16 051 95475
EMEA
Barnhélsa 194 154 165 305 104 579 84 954 338716
Vuxenhalsa 26705 22575 15609 12 345 49 395
Ovrigt 663 4 366 225 849 5359
Totalt EMEA 221 522 192 246 120 413 98 148 393470
Americas
Barnhalsa 85519 65 826 50 661 40 940 122 597
Vuxenhalsa 2 566 1237 1150 907 2789
Ovwrigt 6 219 6 - 672
Totalt Americas 88 091 67 282 51817 41 847 126 058
Total 357 524 297179 200 879 156 046 615003
Tidpunkt for redovisning
Prestationsataganden uppfylls vid en viss
tidpunkt 320 767 250 401 182179 135798
Prestationsataganden uppfylls dver tid 36 757 46778 18 690 20248
Totalt 357 524 297179 200 869 156 046
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NOT 2 FORVARV AV DOTTERBOLAG

BioGaia forvarvade den 6 april 2018 26 % av MetaboGen AB for 11,7 miljoner kronor. Képeskillingen betalades kontant. BioGaia égde sedan tidigare 36 % av
bolaget och redovisade det som ett intressebolag. Vid ett stegvist forvarv ska tidigare egetkapital-andelar i det forvarvade foretaget justeras till verkligt
varde och alla vinster eller férluster som uppkommer till fljd av detta ska redovisas &ver resultatrdkningen. Till foljd av detta redovisas i
rorelseresultatet en vinst om 7,0 miljoner kronor avseende tidigare intressebolagsandel i MetaboGen da BioGaia under kvartalet 6kat sitt agande till
62% och darmed erhallit ett bestdmmande inflytande i MetaboGen varmed detta bolag konsolideras som ett dotterbolag fran 6 april 2018.

Nagra avtalade tillaggskopeskillingar forekommer ej men daremot har avtal ingatts om att i tva steg forvarva resterande aktier i MetaboGen. BioGaia
férvarvade ytterligare 30 % av bolaget i bérjan av juli fér 27,8 miljoner kronor. Den redovisningsmassiga effekten av denna transaktion utreds och presenteras
i samband med bolagets Q3-rapport.

BioGaia kommer dessutom att férvérva resterande atta procent i bolaget inom en trearsperiod. Den ytterligare kdpeskillingen kan uppga till max 12 miljoner
kronor beroende pa hur manga milstolpar som uppnas.

MetaboGen grundades 2011 av professor Fredrik Backhed, Géteborgs universitet, och professor Jens B Nielsen, Chalmers tekniska hogskola, tillsammans
med GU Ventures som kommersialiserar forskningsresultat och utvecklar bolag med anknytning till Géteborgs universitet. Bolaget har sitt sate i Géteborg,
Sverige. Férutom uppdrag for BioGaia har MetaboGen samarbete med lakemedelsbolaget Ferring och innehar ett antal patent och patentansdkningar inom
mikrobiomomradet. Bolaget har ett laboratorium i Géteborg dér utveckling av nya probiotiska stammar sker.

Forskningen pa mikrobiomet gar mycket snabbt framat och lakemedelsforetag gor stora investeringar inom omradet. Genom satsningen i MetaboGen kan
BioGaia behalla sin starka position inom det probiotiska forskningsomradet.

Det forvarvade foretagets nettotillgangar vid férvarvstidpunkten:

Materiella anlaggningstillgangar 364
Omeséttningstillgangar 261
Likvida medel 5600
Leverantdrsskulder och évriga rorelseskulder -6 426
Netto identifierbara tillgangar och skulder -201
Avgar innehav utan bestdmmande inflytande -17 062
Avgar verkligt varde pa tidigare agd andel -16 436
Pagaende forsknings- och utvecklingsprojekt 52 242
Avsattning till uppskjuten skatt -6 855
Overford ersittning 11688

Intékter och resultat hinforligt till forvarvat bolag

Forvarvet genomfordes den 6 april 2018 och forvarvat bolag har bidragit med en nettoomsattning om 0 miljoner kronor och ett nettoresultat om -1,3 miljoner
kronor. Om férvarvet hade agt rum den 1 januari 2018, bedémer ledningen att forvarvat bolag bidragit till koncernens nettooms attning under perioden 1
januari — 30 juni 2018 med 0 miljoner kronor och till koncernens nettoresultat med -2,3 miljoner kronor.

Pagaende forsknings- och utvecklingsprojekt

Arbetet med forvarvsanalysen kommer att slutligt fardigstéllas under tredje kvartalet men enligt hittills genomférd analys hanfér sig hela dvervardet preliminart
till pagaende forsknings- och utvecklingsprojekt. Uppskjuten skatt har beaktats.

MetaboGen har ett antal pagaende forsknings- och utvecklingsprojekt. Bolaget har gjort beddmningen att dessa nar de kommersialiseras har en
nyttiandeperiod pa minst 10 ar.

Kassafl6despaverkan

Effekten pa koncernens kassaflode bestar av erlagd kdpeskilling om 11,7 miljoner kronor, en férvarvad kassa om 5,6 miljoner kronor. Inga andra
forvarvsrelaterade kostnader férekommer.

NOT 3 FORANDRING EGET KAPITAL KONCERNEN |

SAMMANDRAG
(Belopp i Tkr) Jan-juni Jan-juni Jan-dec
2018 2017 2017
Vid periodens bérjan 463 888 415180 415180
Utdelning -156 028 -130 023 -130 023
Avsattning till Stiftelse mot antibiotikaresistens -2 700 - -2 400
Bildande av BioGaia Pharma - - 2
Omrakning till f6ljd av IFRS 9 -313 - -
Minoritetsintresse MetaboGen 17 062 - -
Periodens totalresultat 105 590 90 499 181129
Vid periodens slut 427 499 375 656 463 888
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NYCKELTAL KONCERNEN

Nettoomsattning, tkr
Tillvaxt, %

Rérelseresultat, tkr

Vinst efter skatt, tkr
Avkastning pa

- genomsnittligt eget kapital

- genomsnittligt sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital (tkr)
Antal aktier (tusental) 1)

Genomsnittligt antal aktier (tusental)

Vinst per aktie (kr) V2
Eget kapital per aktie (kr) "
Soliditet

Rérelsemarginal
Vinstmarginal
Medelantalet anstéllda

Jan-juni Jan-juni Jan-dec
2018 2017 2017
357 524 297179 615003
20% 10% 15%
136 060 117 275 232991
105 908 90 066 180 564
24% 23% 41%
30% 30% 53%
435132 375988 464 666
17 336 17 336 17 336
17 336 17 336 17 336
6,14 5,20 10,42
23,70 21,67 26,76
72% 78% 81%
38% 39% 38%
38% 39% 38%
124 113 115

1)  Ingen utspadningseffekt foreligger
2)  Nyckeltal definierat enligt IFRS

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal

Definition/Berdkning

Syfte

Avkastning pa eget kapital

Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare i forhallande till
genomsnittligt eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Avkastning pa eget kapital anvands for att analysera
I6nsamhet dver tid, givet de resurser som &r hanforliga
till moderbolagets agare.

Avkastning pa sy tt kapital

Resultat fore finansnetto plus finansiella intakter i forhallande till

genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastningen pa sysselsatt kapital anvands for att
analysera I6nsamhet, baserad pa hur mycket kapital
som anvands.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare i forhallande till
genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie mater bolagets nettovarde per
aktie och avgdr om ett bolag 6kar aktiedgarnas
formogenhet dver tid.

Rorelsemarginal (EBIT-marginal)

Rérelsens resultat i forhallande till omsattning.

Roérelsemarginalen anvands for att mata operativ
lIonsamhet

Soliditet

Eget kapital i férhallande till totala tillgangar.

Ett traditionellt matt for att visa finansiell risk uttryckt
som hur stor del av de totala tillgangama som
finansierats av dgarna. Visar féretagets stabilitet och
formaga att motsta forluster.

Sysselsatt kapital

Totala tillgangar minus icke rantebarande skulder.

Sysselsatt kapital mater foretagets formaga att, utéver
kassa och likvida medel, tillgodose rérelsens behov.

Tillvaxt

Periodens omsattning minus omsattningen i motsvarande period féregaende

ar i forhallande till foregéende ars periods omsattning.

Visar bolagets realiserade forséljningstillvaxt dver tid.

Vinst per aktie

Periodens vinst hanforlig till moderbolagets aktiedgare i férhallande till
genomsnittligt antal aktier (definition enligt IFRS).

Vinst per aktie mater hur mycket av nettovinsten som &r

tillganglig for utdelning till aktiedgarna par aktie.

Vinstmarginal

Vinst fore skatt i forhallande till omsattning.

Detta nyckeltal gor det mgjligt att jamfora I6nsamhet
oavsett bolagsskattesats.

Forts. Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning pa sysselsatt kapital

Rorelseresultat
Finansiella intakter

Resultat fére finansnetto + finansiella intakter (A)

Totala tillgangar
Icke rantebarande skulder
Sysselsatt kapital

Genomsnittligt sysselsatt kapital (B)
Avkastning pa sysselsatt kapital (A/B)

Avkastning pa eget kapital

Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare (A)
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare
Genomsnittligt eget kapital hanférligt till moderbolagets

aktiedgare (B)
Avkastning pa eget kapital (A/B)

Jan-juni Jan-juni Jan-dec
2018 2017 2017
136 060 117 275 232 991
274 - 112

136 334 117 275 233 103
591 131 479 463 576 112
-155 999 -103 475 -111 446
435132 375988 464 666
449 899 395 750 440 089
30% 30% 53%
Jan-juni Jan-juni Jan-dec
2018 2017 2017
106 387 90 066 180 564
410 932 375672 463 904
437 418 395 435 439 551
24% 23% 41%
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Forts. Nyckeltalsdefinitioner

30-juni 30-juni 31-dec.
Soliditet 2018 2017 2017
Eget kapital (A) 427 499 375 656 463 888
Totalt kapital (B) 591 131 479 463 576 112
Soliditet (A/B) 72% 78% 81%
Jan-juni Jan-juni Jan-dec
Rorelsemarginal 2018 2017 2017
Rorelseresultat (A) 136 060 117 275 232 991
Nettoomsattning (B) 357 524 297 179 615 003
Rorelsemarginal (A/B) 38% 39% 38%
Férandring av forséljning per segment (inklusive valutaeffekter)
Barnhélsa Vuxenhilsa Ovrigt Totalt
Jan-juni Apr-juni Jan-juni Apr-juni Jan-juni Apr-juni Jan-juni Apr-juni
2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018 2018
Beskrivning
Foregaende ars nettoomsittning
A enligt genomsnittskurs 242 842 132 063 49 527 23 022 4810 961 297 179 156 046
Arets nettoomsittning enligt
B genomsnittskurs 300 221 168 486 56 536 32101 767 292 357 524 200 879
C Redovisad foréndring (B-A) 57 379 36 423 7 009 9 079 -4 043 -669 60 345 44 833
Procentuell férédndring (C/A) 24% 28% 14% 39% -84% -70% 20% 29%
Arets nettoomsittning enligt
D  foregaende ars genomsnittskurs (D) 298 583 164 664 56 030 31339 767 292 355 380 196 295
E _ Valutaeffekter (C-F) 1638 3822 506 762 0 0 2144 4584
Procentuell férandring (E/A) 1% 3% 1% 3% 0% 0% 1%
F Organisk férandring (D-A) 55741 32 601 6 503 8 317 -4 043 -669 58 201 40 249
Organisk féréandring procent
(F/A) 23% 25% 13% 36% -84% -70% 20% 26%
Genomsnittliga vésentliga
valutakurser Jan-juni  April-juni Jan-juni  April-juni Jan-dec
2018 2018 2017 2017 2017
EUR 10,14 10,33 9,59 9,69 9,63
usb 8,38 8,67 8,86 8,80 8,54
JPY 7,71 7,94 7,88 7,91 7,61
Balansdagens vésentliga
valutakurser 30-juni 31-dec. 30-juni
2018 2017 2017
EUR 10,42 9,85 9,67
usb 8,96 8,23 8,47
JPY 8,10 7,31 7,56
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Byte av redovisningsprincip (fér mer information se ovan)

Effekter pa tillgangar 1 januari 2018

Jan-juni 2018 enligt

Omklassificering enligt

IAS 39 Redovisat per 171231 IFRS 9 Redovisat per 180101
Kategori Verkligt varde via Lénefordnng;: Omrakning till Affarsmodell Affarsmodell
9 resultatrdkningen . folid av IFRS 9 Other Hold to Collect
kundfordringar
Kundfordringar " 80 101 -313 79788
Kortfristiga placeringar 5000 5000
Likvida medel " 305 856 305 856
1) Hold to collect.
Effekter pa resultatrdkningen pa grund av byte av redovisningsprincip
2017 enligt 2017 enligt ny
Arsredovisning Omklassificering redovisnings-princip
Ovriga rérelsekostnader -3 817 -842 -4 659
Finansnetto -922 842 -80
Jan-juni 2017 enligt Jan-juni 2017 enligt ny
1AS 39 Omklassificering redovisnings-princip
Ovriga rorelsekostnader -2 443 1788 -655
Finansnetto 1658 -1788 -130
April-juni 2017 enligt April-juni 2017 enligt
IAS 39 Omklassificering ny redovisnings-princip
Ovriga rérelsekostnader -1 505 1520 15
Finansnetto 1501 -1 520 -19

Jan-juni 2018 enligt ny

IAS 39 IFRS 9 redovisnings-princip
Ovriga rérelseintakter/kostnader 7 109 -13 645 -6 536
Finansnetto -13 776 13 645 -131

April-juni 2018 enligt

Omklassificering enligt

April-juni 2018 enligt

IAS 39 IFRS 9 ny redovisnings-princip
Ovriga rorelseintakter/kostnader 1942 -4 599 -2 657
Finansnetto -4 963 4 599 -364
Stéllda sdkerheter och eventualforpliktelser ~KONCERNEN MODERBOLAGET
30-juni 31-dec 30-juni 31-dec
2018 2017 2018 2017
Foretagsinteckningar 2000 2 000 2 000 2000
Totalt 2000 2000 2000 2000
Eventualforpliktelser Inga Inga Inga Inga
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RESULTATRAKNINGAR MODERBOLAGET
(Belopp i tkr)

Nettoomsattning

Kostnad for salda varor

Bruttoresultat

Forsaljningskostnader
Administrationskostnader

Forsknings och utvecklingskostnader

Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Nedskrivning av andelar i dotterbolag
Aterféring av tidigare nedskriven fordran i dotterbolag
Finansnetto

Resultat fore skatt

Skatt

PERIODENS RESULTAT

BALANSRAKNINGAR MODERBOLAGET

TILLGANGAR

Materiella tillgangar

Andelar i koncernféretag

Andelar i intresseféretag

Langfristiga fordringar pa dotterbolag
Summa anléggningstillgangar
Omeséttningstillgangar exkl. likvida medel
Likvida medel

Summa omséttningstillgdngar

TOTALA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Icke rantebarande kortfristiga skulder
TOTALA SKULDER OCH EGET KAPITAL

KASSAFLODESANALYSER MODERBOLAGET

Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat

Avskrivningar

Ovriga ej likviditetspaverkande poster
Orealiserade valutaterminer

Betald skatt

Erhallen och betald ranta
Kassaflode fran den 16pande verksamheten fére
forandringar i rorelsekapital

Férandringar i rorelsekapital

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar
Aterbetalning av lan fran dotterféretag
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Utdelning

Avsattning till Stiftelse mot antibiotikaresistens
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Kursdifferens pa likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

Jan-juni Jan-juni Jan-dec
2018 2017 2017
339 095 290 573 587 937
-110 100 -89 232 -177 578
228 995 201 341 410 359
-58 922 -48 113 -102 332
-13 433 -10 003 -20 227
-41 297 -34 575 -74 032
-6 613 -650 -4 648
108 730 108 000 209 120
- - -1427
- 23 351 26 180
357 151 -1751
109 087 131 502 232122
-24 567 -23 924 -45 502
84 520 107 578 186 620
30-juni 30-juni 31-dec
2018 2017 2017
5218 1220 4076
82 259 51181 54 570
- 12001 12001
45 835 55 835 55 835
133 312 120 237 126 482
177 041 136 788 127 674
169 787 180410 270 050
346 828 317 198 397724
480 140 437 435 524 206
359 023 356 589 433231
121117 80 846 90 975
480 140 437 435 524 206
Jan-juni Jan-juni Jan-dec
2018 2017 2017
108 730 108 000 209 962
438 209 515
-3 100 624 897
13 645 -2 954 -1337
-23 349 -23 349 -46 698
357 152 1078
96 721 82682 164 417
-34 089 -10 072 5 668
62 632 72610 170 085
-1 581 -735 -3 897
-15 688 -49 -2 049
10 000 23 352 23 352
-7 269 22568 17 406
-156 028 -130 023 -130 023
-2 700 - -2 400
-158 728 -130 023 -132 423
-103 365 -34 845 55 068
270 050 215880 215880
3102 -625 -898
169 787 180410 270 050
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FORANDRING EGET KAPITAL MODERBOLAGET

(Belopp i tkr) Jan-juni Jan-juni Jan-dec

2018 2017 2017
Vid arets borjan 433 231 379 034 379034
Utdelning -156 028 -130 023 -130 023
Avsattning till Stiftelse mot antibiotikaresistens -2700 - -2 400
Periodens resultat 84 520 107 578 186 620
Vid periodens slut 359 023 356 589 433 231

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Moderbolaget dger 100 % av aktierna i BioGaia Biologics Inc. USA, BioGaia Japan Inc, BioGaia Production AB (tidigare TwoPac AB) samt i Tripac AB.
Moderbolaget dger ocksa 90,1 % av aktierna i CapAble AB samt 96 % av aktierna i BioGaia Pharma AB. Fran och med 6 april 2018 ager BioGaia 62 % av
det tidigare intressebolaget MetaboGen AB (se ovan under Viktiga héandelser under andra kvartalet).

Annwall & Rothschild Investment AB &ger 740 668 A-aktier och 509 332 B-aktier vilket motsvarar 7,2 % av kapitalet och 33 % av résterna i BioGaia AB.
Annwall & Rothschild Investment AB &gs av Peter Rothschild och Jan Annwall som ar koncernchef respektive styrelseledamot i BioGaia AB. Den enda
transaktionen som agt rum under perioden &r utdelning om 9,00 per aktie.

KALENDER
17 augusti 2018, 9:30 Telefonkonferens med tillférordnad vd Sebastian Schroder. For att delta i konferensen ring 08 — 566 426 62
Telefonkonferensen kan aven foljas pa https://tv.streamfabriken.com/biogaia-q2-2018.
24 oktober 2018, 8:00 Delarsredogorelse 1 januari — 30 september 2018
7 februari 2019, 8:00 Bokslutskommuniké 2018
Mars 2019 Arsredovisning 2018
8 maj 2019, 8:00 Delarsredogorelse 1 januari — 31 mars 2019
8 maj 2019, 16:00 Arsstdamma i Stockholm
8 augusti 2019, 8:00 Delarsrapport 1 januari — 30 juni 2018
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Styrelsen och verkstillande direktoren intygar harmed att delarsrapporten ger en rattvisande éversikt av moderforetaget och
koncernens stéllning och resultat samt beskriver viasentliga risker och osakerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som
ingar i koncernen star for.

Stockholm den 17 augusti 2018

Peter Rothschild Ewa Bjorling David Dangoor

Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot

Isabelle Ducellier Peter Elving Inger Holmstréom

Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Anthon Jahreskog Brit Stakston Sebastian Schroder
Styrelseledamot Styrelseledamot Tillforordnad verkstallande direktor

Revisors rapport om oversiktlig granskning

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av delarsrapporten for BioGaia AB (publ), for perioden 1 januari — 30 juni 2018. Det ar styrelsen och
verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements1 ISRE 2410 Oversiktlig granskning
av finansiell delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En éversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i férsta hand till
personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga
granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jdmfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i dvrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning
gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en dversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten
inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Stockholm den 17 augusti 2018

Deloitte AB

Birgitta Loof
Auktoriserad revisor
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BIOGAIA AB

Foretaget

BioGaia ar ett halsoféretag som utvecklar, marknadsfér och saljer probiotiska produkter med dokumenterade positiva halsoeffekter.
Sortimentet ar huvudsakligen baserat pa olika stammar av mjolksyrabakterien Lactobacillus reuteri i kombination med unika
férpackningsldsningar som gor det mdjligt att skapa probiotiska produkter med lang hallbarhet.

Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie ar noterad pa Nasdaqg Stockholm, segmentet fér medelstora bolag.

BioGaia har 125 anstéllda varav 114 i Sverige (Stockholm, Lund och Esl6v), tva i USA, en i Singapore och atta i Japan.

Affarsmodell

BioGaia arbetar med tre internationella natverk inom omradena forskning, tillverkning och distribution.

BioGaias intékter bestar huvudsakligen av forsaljning av droppar, maghalsotabletter, vatskeersattning och munhalsoprodukter till
distributorer. Intékterna bestar aven av forsaljning av bakteriekultur for anvandandet i licenstagares produkter (tex valling och
mejeriprodukter), till viss del royaltyintékter for anvandandet av Lactobacillus reuteri i licenstagares produkter samt forsaljning av
leveranssystem sasom sugrér och kapsyler.

Produkterna séljs genom nutritions- och Iakemedelsféretag i cirka 100 lander.

BioGaia har patentskydd pa anvandningen av Lactobacillus reuteri och vissa forpackningslésningar pa alla vasentliga marknader.
Varumérket BioGaia

| bérjan av 2006 lanserade BioGaia sitt eget konsumentvarumarke. | dagslaget séljer ett antal distributionspartners fardiga produkter under
varumarket BioGaia pa ett stort antal marknader. Det ar en vasentlig del av BioGaias strategi att en allt storre del av férsaljningen ska ske

under eget varumarke.

En del av BioGaias distributorer séljer konsumentfardiga produkter under eget varumarke. Pa dessa produkter finns varumarket BioGaia med
pa konsumentférpackningen eftersom féretaget bade ar tillverkare och licensgivare.

BioGaias licenstagare tillsatter reuterikultur till sina produkter och séljer dessa under eget varumarke. Pa dessa produkter finns oftast
varumarket BioGaia med pa konsumentférpackningen som licensgivare/patentinnehavare.

Forskning och kliniska studier
BioGaias stammar av Lactobacillus reuteri ar nagra av varldens mest studerade probiotika, framfor allt vad géller studier pa sma barn. Hittills
har 184 kliniska studier med BioGaias manskliga stammar av Lactobacillus reuteri utforts pa cirka 15 500 individer i alla aldrar. Resultaten ar

publicerade i 159 artiklar i vetenskapliga tidskrifter.

Studier har bland annat utférts pa:
e  Spadbarnskolik och maghalsa hos barn

e  Antibiotikaassocierad diarré

e Akutdiarré

. Gingivit (inflammation i tandkottet)

e  Parodontit (tandlossningssjukdom)

e Allmanhalsa

. Helicobacter pylori (magsarsbakterien)
. Benskoérhet

Senaste pressmeddelande BioGaia:

2018-07-04 BioGaia investerar ytterligare i MetaboGen
2018-06-26 Nu publicerat: Lactobacillus reuteri minskade benférlust hos aldre kvinnor
2018-05-23 BioGaia tillsatter ny vd

BioGaia AB Box 3242 103 64 STOCKHOLM Besoksadress: Kungsbroplan 3, Stockholm
Telefon: 08-555 293 00, Org. nr 556380-8723 www.biogaia.se
For vidare information:
Sebastian Schroder, tiliférordnad vd BioGaia AB, tel 08-555 293 00/070-994 58 74
Margareta Hagman, vice vd BioGaia AB, tel 08-555 293 00/0708-72 82 33
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